

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe

"COMEX" Sp. z o.o.

54-516 Wrocław, ul. Graniczna 21

tel.: +48 71 373 75 79, fax: +48 71 373 75 78

www.comex.net.pl

PPU „Comex” Sp. z o.o. jest liderem w branży produkcji etykiet samoprzylepnych w technologii rolowej. Etykiety wykonywane są w technice flexo, offset, sitodruk, druk cyfrowy z uszlachetnianiem (m.in. złocenie, wytłaczanie). Firma oferuje kompleksową obsługę obejmującą m.in. doradztwo, projektowanie graficzne, druk wieloma technikami z wykorzystaniem najnowszego sprzętu, systemy automatycznej identyfikacji (kody kreskowe).

W celu zautomatyzowania procesów w firmie podjęto decyzję o wdrożeniu nowego systemu informatycznego. Wybór tego typu rozwiązań na rynku jest bardzo duży, zależało nam by system był sprawdzony w polskich warunkach, pracujący na stabilnej bazie danych oraz by producent wspierał nas w dostarczaniu ciągłych aktualizacji i nowych wersji. Zdecydowaliśmy, że wdrożymy system ERP firmy Comarch CDN XL. System został zaprezentowany przez firmę Infortes z Wrocławia, konsultanci poznali nasz model działania i po wspólnej weryfikacji potrzeb zaproponowali wdrożenie. U uruchomiliśmy moduły wspierające:

- Dział handlowy
- Logistykę
- Dział finansowo księgowy

Wdrożenie przebiegało bez problemów, cele założone w harmonogramie wdrożenia zostały osiągnięte i prace zakończyły się w określonym terminie. Odnieśliśmy wiele korzyści po implementacji nowego systemu. Przede wszystkim pracujemy na systemie zintegrowanym, gdzie mamy dostęp do pełnych informacji pochodzących z każdego obszaru w firmie. Zautomatyzowaliśmy obsługę zamówień, tworzenie ofert, z których bardzo szybko są generowane od razu dokumenty sprzedażowe. Mamy ciągłą kontrolę nad stanami magazynowymi, możemy tworzyć raporty i zestawienia według wielu kryteriów. W dziale finansowo-księgowym praca również została usprawniona. Dzięki wprowadzeniu automatyzacji księgowania poprzez schematy księgowe i księgowania okresowe możemy tworzyć różne raporty i zestawienia z ksiąg rachunkowych które są bardzo przydatne w procesach decyzyjnych. Wszystkie informacje są skondensowane w jednej bazie danych co pozwala na szybkie tworzenie zestawień i analiz, które są zawsze przygotowane na czas.

Podsumowując, szczerze polecamy system Comarch CDN XL jako kompleksowe narzędzie wspomagające zarządzanie w przedsiębiorstwie, a firmę Infortes jako rzetelnego z doświadczeniem partnera wdrożeniowego.

PREZES

Pawel Korczak
mgr Paweł Korczak